通知

【苍印包协（2010）07号】

关于组织参加2010年“巴西国际文具、办公用品展” 和“中国品牌出口商品美国展”的通知
各会员企业：

为帮助我县印刷企业进一步开拓境外市场，提供直接参与国际竞争的机会，经与浙江省国际广告有限责任公司联系，2010年将组织企业参加“巴西国际文具、办公用品展”和“中国品牌出口商品美国展”。现将有关参展具体事项通知如下：

一、巴西文具展
1、展会介绍
该展已有23年历史，是南美洲最大的文具及办公用品贸易博览会，是世界上最重要的IT展会之一，也是世界上参观人数最多的文具展会之一。巴西文具行业最大的公司包括众多世界著名的企业均斥重金在该展登台亮相。该展精美的展位设计装潢和盛大的规模让其当之无愧成为世界文具及办公用品行业的佼佼者。2008年展览净面积达34,000平方米，比2007同期增长了14%。共有来自38个国家的500多企业参展，国外展商主要来自美国、墨西哥、阿联酋、印度等国家。到会买家多达5万人，该展是我县印刷文具产品通向南美市场的黄金通道。

2、展会概况

（1）、展览名称：巴西圣保罗国际文具、办公用品及电脑产品展览会

（2）、展览时间：2010年8月31日——9月3日

（3）、展览地点：巴西圣保罗国际展览中心

（4）、参展范围： 办公用具、文件包袋、笔类、纸制品、笔记本、计算机软件、硬件、相片纸、打印纸、墨水、配件、电脑周边产品、电脑耗材、教学仪器及装备、玩具、包装材料、聚会用品、小礼品、绘画器材等。

3、参展费用：

（1）、报名费：人民币2000元/企业（国内外通讯联络、邀请函、进馆证等 ）；

（2）、注册费：人民币2000元/企业；

（3）、标准展位：人民币32000元/9平方米, 人民币22000元/6平方米；

（4）、人员费：人民币26000元/人；

4、省财政补贴政策

摊位费补贴70%。人员费一个摊位补一个人，15000元，最多补两个。
二、中国品牌出口商品美国展
1、展会介绍
中国品牌出口商品美国展（CHINA BRAND SHOW）由商务部举办，至今已经举行了6届。2010年美国展将以“展中展”的形式参加美国拉斯维加斯消费品展。其中中国品牌展总面积约4000平方米，约300个标准摊位。

美国拉斯维加斯消费品展创办于1961年，每年两届，多年来一直保持着美国西部最大消费品展的地位。上届拉斯维加斯消费品展的展出面积为69138平方米，约8000个标准摊位，直接参展商3382家，主要是进口商、生产商、批发商、零售商和采购商，客商人数达5万人次。2009年，我县有两家印刷企业参加了这个展会。
2、展会概况：

2010年8月8日（日）-12日（三），展期4天。

拉斯维加斯会展中心（Las Vegas Convention Center）
参展范围：展品分家电电子和轻工消费品两大类，其中轻工消费品包括礼品、装饰品、玩具、文具、箱包、家居用品等。

4、参展手续及费用

（1）、报名费：2500元/人

（2）、展位费：25000元/9平方米

（3）、运费：待定

 （4）、人员费：待定

5、省财政补贴政策
摊位费全补，运费去程第一个立方免费，人员费一个摊位补一个人，10000元，最多补4个人。
三、报名时间
5月10日前

四、联系方式
苍南县印刷包装协会：
电话64250180  64250181

浙江省国际广告责任有限公司：
 电话0571-85150937  传真0571-85150669
联系人：沈先生
苍南县印刷包装协会

2010年3月16日
PAGE
3